
MARĶĒJUMS 

NRP/VFP-01716-08 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kārbiņa/ Burciņa/ Muciņa 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Suramox 50 % O.S.P. Pig 

500 mg/g pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai cūkām 

 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

1 g pulvera iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai satur: 

 

Aktīvā viela: 

Amoksicilīns (amoksicilīna trihidrāta veidā) 500 mg 

 

Palīgvielas: 
Glicīna nātrija sāls un nātrija karbonāts (2: 1), koloidāls bezūdens silīcijs, vanilīns, nātrija 

heksametafosfāts. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1000 g 

50 g 

100 g 

200 g 

500 g 

1500 g 

3000 g 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas. 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

Pret amoksicilīnu jutīgu grampozitīvu un gramnegatīvu baktēriju izraisītu infekciju ārstēšanai. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem: 14 dienas. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Pēc atvēršanas izlietot 10 dienu laikā. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt oriģinālajā iepakojumā. 
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām 

bīstamiem atkritumiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Virbac S.A. 

1ere Avenue 2065 M L.I.D. 

06516 Carros Cedex, 

Francija 
 

16. REĢISTRĀCIJAS NUMURS(I) 

 

NRP/VFP-01716-08 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 



 

MARĶĒJUMS 

NRP/VFP-01716-08 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Burciņas marķējums 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Suramox 50 % O.S.P. Pig 

500 mg/g pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai cūkām 

 

2. AKTĪVĀS(O) VIELAS DAUDZUMS 

 

1 g pulvera iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai satur: 

 

Aktīvā viela: 

 

Amoksicilīns (amoksicilīna trihidrāta formā) 500 mg 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1000 g 

50 g 

100 g 

200 g 

500 g 

1500 g 

3000 g 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai. 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods:  

Gaļai un blakusprodukti: 14 dienas. 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Pēc atvēršanas izlietot 10 dienu laikā. 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 



Lietošanai dzīvniekiem. 


